
 

 

FETÖ şüphelisi general gayrimenkul zengini çıktı
FETÖ'nün darbe girişimine ilişkin soruşturma kapsamında tutuklanan ve TSK'dan ihraç edilenFETÖ'nün darbe girişimine ilişkin soruşturma kapsamında tutuklanan ve TSK'dan ihraç edilen
eski Genelkurmay Personel Başkanı Korgeneral İlhan Talu adına kayıtlı 17 katlı on, 18 katlı üç,eski Genelkurmay Personel Başkanı Korgeneral İlhan Talu adına kayıtlı 17 katlı on, 18 katlı üç,
25 katlı beş betonarme apartman ve arsa bulunduğu belirlendi.25 katlı beş betonarme apartman ve arsa bulunduğu belirlendi.
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ANKARA DARBE GİRİŞİMİ

Haber Merkezi  17 Ağustos 2016, 17:24  Son Güncelleme: 17 Ağustos 2016, 17:46  AA

Genelkurmay Personel Başkanı Korgeneral İlhan Talu, FETÖ'nün darbe girişiminin ardından tutuklanmıştı.Genelkurmay Personel Başkanı Korgeneral İlhan Talu, FETÖ'nün darbe girişiminin ardından tutuklanmıştı.

  

 

Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) darbe girişimine ilişkin soruşturma kapsamında
tutuklanan ve Türk Silahlı Kuvvetleri'nden (TSK) ihraç edilen eski Genelkurmay Personel
Başkanı Korgeneral İlhan Talu adına kayıtlı Ankara'da 17 katlı on, 18 katlı üç, 25 katlı beş
betonarme apartman ve arsa bulunduğu belirlendi.

Mali Suçları Araştırma Kurulu (MASAK), Ankara Cumhuriyet Başsavcılığının talebi üzerine
Talu'nun malvarlığına ilişkin rapor düzenledi.

Başsavcılığa gönderilen raporda, Tapu ve Kadastro Genel Müdürlüğü Veri Tabanı (TAKBİS)
kayıtlarına göre, Talu adına kayıtlı, Ankara Gölbaşı İncek Mahallesi'nde 17 katlı on, 18 katlı üç, 25
katlı beş betonarme apartman ve arsanın bulunduğu belirlendi. Bunların "yevmiye tarihi" 4
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katlı beş betonarme apartman ve arsanın bulunduğu belirlendi. Bunların "yevmiye tarihi" 4
Ağustos 2015 olarak belirtildi.

Talu'nun üzerine kayıtlı, yabancı menşeli 2014 model bir otomobil ile çeşitli bankalarda 21 ayrı
Türk Lirası, ABD Doları, avro ve Japon Yeni hesabı tespit edildi ancak ne kadar parası
bulunduğuna ilişkin bilgi verilmedi.

Raporda ayrıca, Türkiye Vakıflar Bankası Sancak Şubesi üzerinde Talu'nun eşinin vekaletle
işlem yapma yetkisi olduğu bilgisi yer aldı.
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Genelkurmay Personel Başkanı tutuklandı
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FETÖ'nün bu 5 ildeki yapılanması çökertildi
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Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.


'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
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için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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